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
пусе, самовары, колокольчики, 
монеты, бумажные деньги, 
иконы, книги, значки, статуэт-
ки, обращаться в антикварный 
магазин: г. Арзамас, Гостиный 
ряд, д. 11. Т. 8-930-8-169-169

> часы настенные с заводом 
и боем не моложе 60-х годов 
прошлого века.  Т. 8-910-383-
55-30

> радиодетали, платы, 200 р./кг, 
осциллограф, частомер, рации 
советские, катализаторы. Т. 
8-920-911-65-13

> сварочные электроды 
LB-52u, Esab, Nittetsu.Сва-
рочную проволоку Lincoln 
Electric,круги. Т. 8-987-557-
22-22

> картины арзамасских художни-
ков времен СССР.  Т.: 8-920-
012-76-46, 8-920-037-80-90

> Антикварный магазин «Ар-
заантик», ТЦ «Колизей», ку-
пит иконы, картины, посуду, 
старинные деньги, мебель, 
платки, самовары, старин-
ные фото священнослужи-
телей, золотые украшения, 
елочные игрушки. Т.: 8-920-
012-76-46, 8-920-037-80-90

> пневматическое и охолоще-
ное оружие.  Т. 8-910-383-55-
30

> радиодетали, конденсаторы, 
микросхемы, реле, разъёмы, 
диоды, тиристоры, лампы, при-
боры и др. Т. 8-916-739-44-34

> 1-комнатную квартиру, рас-
смотрим все этажи, наличные. 
Т. 8-904-051-33-17

> 1-комнатную квартиру, рас-
смотрю любые варианты, 
наличные Т. 8-987-531-41-10

> 2-комнатную квартиру в цен-
тре города рассмотрю 1 и 5 
этаж, можно без ремонта. Т. 
8-950-348-98-68

> 3-комнатную квартиру, район 
школы № 2, рассмотрим вари-
анты до 2900 т. руб. Т. 8-920-
111-69-79

> 3-4 комнатную квартиру, ул. 
Мира, ул. Парковая, ул. Ком-
сомольский бульвар, предла-
гайте и 1 и 5 этаж, наличные.Т. 
8-952-476-17-68

> 3-комнатную квартиру в цен-
тре города от собственника, 
срочно. Т. 8-953-552-34-60

> ч/дома, рассмотрю все вариан-
ты. Т. 8-953-550-93-63

> ч/дома в Арзамасе, жела-
тельно отдельный вход, свой 
котел, земля, наличные. Т. 
8-930-700-37-76

> квартиру в центре можно без 
ремонта и с долгами.Т. 8-952-
452-56-95

> квартиру, в любом районе 
города, рассмотрю любые 
варианты. Т. 8-953-578-12-07

> квартиру, рассмотрим все 
варианты. Т. 8-953-550-93-63

> квартиру дорого, рассмотрим 
все варианты. Т. 8-910-149-18-
89

УСЛУГИ
> кошу траву бензотримером. Т. 

8-987-750-92-43, 8-920-036-48-
72

> песок, щебень, навоз, перег-
ной, самосвал 5 т. Т. 8-920-
043-38-77

> песок, щебень, гипсоблоки, 
грунт, навоз, перегной, лю-
бые объемы. Т. 8-902-300-
31-48

> чернозем, перегной, ще-
бень, песок, грунт от 5 до 30 
тонн. Т. 8-909-28-999-59

> песок, щебень, навоз, перег-
ной, грузоперевозки, вывоз 
мусора, самосвал до 6,5 т. Т. 
8-920-060-68-98

> щебень, песок, навоз, перег-
ной, ГАЗ, самосвал, вывоз 
мусора. Т.: 8-905-011-47-83, 
8-910-797-63-54

> сантехнические работы, 
монтаж труб, отопление, 
водопровод, канализация, 
установка любых сантехни-
ческих приборов. Т. 8-920-
074-61-39

> сантехник, ремонт унитаза, 
смесителя, устранение засо-
ров, замена труб, качествен-
ная работа. Т. 8-920-294-71-88

> водопровод, отопление и 
другие сантехнические ра-
боты, лицензия, гарантия. Т. 
8-902-309-27-66

> 3-комнатную квартиру, д. Бе-
резовка, 1/5, 67 кв. м, у/п, нат. 
пот., с/у раздельный в кафеле, 
пласт. окна, металлич. дверь, 
подвал, ремонт, Т. 8-910-149-
18-89

> 3-комнатную квартиру, ул. 
Жуковского, 82 кв. м, и/о, с/у 
раздельный, 4600 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> 3-комнатную квартиру, 11-й 
мкр., 65 кв. м, пласт. окна, на-
тяж. потолки, с/у раздельный 
в кафеле, кухонный гарнитур, 
большая лоджия, 3500 т. руб. 
Т. 8-953-578-12-07

> 3-комнатная квартиру, ул. 
Свободы, д. 12, 74 кв. м, 2/5, 
кирпич, и/о, евроремонт, 6500 
т. руб., Т. 8-915-951-09-95

> 3-комнатная квартиру, пр. Ле-
нина, 54 кв. м, 2/5, пласт. окна, 
не угловая, окна на разные 
стороны, балкон застелен, 
2600 т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> дом-особняк в р.п. Выездное, 
год постройки 1983, 70 кв.м, 14 
с. земли, надворные построй-
ки, баня. Т 8-904-051-33-17

> ч/дома на ул.Советская, 30 кв. 
м, и/о, горячая и холодная во-
да, кананализация, отдельная 
кухня и с/у, земля, 850 т. руб. 
Т. 8-904-051-33-17

> ч/дома, ул. Ленина, 34 кв. 
м, и/о, центр. канализация, 
горячая и холодная вода, с/у 
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